
 Austenite (A2) Links Mutter DIN 934
Sechskantmutter nach DIN 934 aus Edelstahl A2 (Austenit) in
Festigkeitsklasse 70 mit metrischem Linksgewinde. Ausführung unveredelt in
naturfarben – rostbeständig, langlebig und ideal für spezielle Anwendungen, bei
denen ein unbeabsichtigtes Lösen verhindert werden soll.

Norm: DIN 934 – Standard-Sechskantmutter
Werkstoff: Edelstahl A2 (Austenit) – korrosionsbeständig
Festigkeitsklasse: 70 – hohe mechanische Belastbarkeit
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Linksgewinde: für spezielle Sicherungs- und Drehrichtungsanwendungen
Einsatz in Maschinenbau, Fahrzeugtechnik und Außenanwendungen

Austenite (A2) Links
Mutter DIN 934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M5 5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 1,21 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M6 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 1,20 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M8 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,33 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M10 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,71 €(50 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M12 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 2,89 €(25 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M14 14 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,25 €(25 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M16 16 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 5,83 €(25 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M18 18 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 5,76 €(25 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M20 20 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 5,18 €(10 Stk / VE)

0,52 € / Stück

M22 22 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,77 €(10 Stk / VE)

0,48 € / Stück

M24 24 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 8,45 €(10 Stk / VE)

0,85 € / Stück

M27 27 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 12,14 €(10 Stk / VE)

1,21 € / Stück

M30 30 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 20,02 €(10 Stk / VE)

2,00 € / Stück
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